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تفأل حدیث

آن که رخسار تو را رنگ گل و نسرین داد
صبر و آرام تواند به من مسکین داد

وان که گیسوی تو را رسم تطاول آموخت
هم تواند کرمش داد من غمگین داد

كسى كه قرض بگيرد در صورتى كه تصميم داشته باشد 
آن را پس بدهد، در امان خداست تا آن را ادا كند. ولى 

اگر تصميم نداشته باشد آن را به صاحبش برگرداند، دزد 
محسوب مى‌شود.
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حرف مردم

برای اطلاع مسئولان
    تلفن: 37009111 051

   نمابر: 37615042 051 
                 پیامك: 2000999

از مسئولان محترم شهرداری خواهشمندیم با توجه به این که ●●
از زمان های قدیم خودروهای مســیر قوچان وشــمال خراسان از 
پلیس راه حرکت می‌کردند و با توجه به تعطیل شدن پایانه معراج 
درمحل پلیس راه قوچان، یک پایانه یا پارک سوار آبرومند برای 

اتوبوس و سواری ها احداث کنند.

گرچه خشــک شــدن ســدها موضــوع ناخوشــایندی اســت ولی ●●
فرصت بســیار خوبی هم هســت برای لای‌روبی آن هــا امیدوارم 

وزارت نیرو از این فرصت غافل نباشد.

مســئولان شــهرداری اعــام کردند تــا پایــان ســال 1405 پنج ●●
پروژه‌ پل دردست احداث در سطح شهر مشهد به پایان می‌رسد. 
خواستم بگم پل میدان شــهید فهمیده بیشــتر از دو سال است 
شروع شــده و هنوز50 درصد هم پیشــرفت فیزیکی نداشته و 

هنوز یکی از پل هایش هم افتتاح نشده است.

اعلام می کنید فلان تعداد اتوبوس وارد مشهد شده! پس چرا ●●
تو این هوای آلوده هنوز اتوبوس های قدیمی و دودزا فعالیت می 
کنند؟ این اتوبوس ها کجا می رن؟ حداقل تعدادشون رو کم کنید 

نه این که از ده تا اتوبوس هشتاشون قدیمیه!

چندین سال است سیمای مشهد اقامه نماز صبح را ضبط شده ●●
ســال‌های قبــل و غیرزنده  بــه نمایش مــی گــذارد در صورتی که 
شــبکه های غیراســتانی اذان و اقامه نمازها را مستقیم واز حرم 

علی بن موسی الرضا )ع( پخش می کنند.

متأسفانه بعضی از پزشکان دارو را بر اساس درآمد تزریقات ●●
وداروخانه تجویزمی کنند که در پی آن اسراف وعوارض و ضربه 

مالی برای بیماررا به همراه دارد.

مسئولان استان خراســان رضوی بحران ریزگردهای داخلی و ●●
خارجی را بر طرف کنند.

در ایســتگاه اتوبوس احمد آبــاد خیلی منتظر خط شــهدا 38.1 ●●
شدیم چند اتوبوس گردشــگری رفتند ولی این اتوبوس نیامد. 
همین طــور اتوبــوس ۹۵ رضا شــهر به ســمت ســرافرازان. باید 

تعداد اتوبوس ها بیشتر شود.

وضعیت سرویس دهی خط ۱۲ از ساعت ۱۴ تا ۱۵ بسیار بسیار ●●
بد اســت. اتوبوس دیربه دیرمیاد ومردم برای ســوار شدن فقط 
باید بــا فشــار وارد اتوبوس بشــوند. چرا اصــا این خــط باید این 
جوری باشــه؟ واقعا مردم همه از سر کار میان خســته اند که این 

وضعیت اتوبوس فشار روانی مضاعفی را به مردم می دهد.

لطفا نماینــدگان ســرویس مــدارس را بیشــتر نظارت داشــته ●●
باشین که انسان های سالمی باشند بالاخره بچه های ما دست این 
افراد درمسیر رفت و آمد هستن و ممکن است اگر بدون نظارت 

باشد آسیب زا باشد.

 اســتانداری خراســان رضــوی چــرا پنــج شــنبه هــا رو تعطیــل●●
 نمی کنه؟چطور خیلی از استان ها تعطیل کردن اما آقای استاندار 
می‌گن اختیارش بــه ما داده نشــده؟ تعطیلی پنج شــنبه هــا تاثیر 
خیلــی مثبتی تو زندگــی کارمندهــا و خانــواده هاشــون داره. این 
روزها که حقوق کارمندی به نصف ماه هم نمی رسه حداقل دوروز 
تعطیلی باشــه که آدم بتونه یه تفریحی بره یــا کاری بکنه یه لقمه 

نون حلال در بیاره. 

پیگیری گلایه های مردم از برخی مشکلات آنتن دهی و ضعف پوشش اینترنت همراه 

اینترنتی! نقاط کور در گرفتار
مدیرمخابرات منطقه خراسان رضوی: نصب و راه اندازی ۶۰ ایستگاه جدید در مناطق دارای ضعف پوشش و افزایش ظرفیت ایستگاه های موجود در دستور کار است

توسعه خدمات و پوشش اینترنت همراه و ثابت در روستاها 

و مناطق مختلف استان، رفع مشکلات پوشش دهی تلفن 

و افت سرعت اینترنت همراه، جزئیات اجرای طرح توسعه 

فیبرنوری و البته موضوع انحصار درارائه خدمات اینترنت 

ثابت از جمله موضوعاتی است که در این گزارش به پیگیری 

و بررسی آن می پردازیم.

97.5 درصد جمعیت استان تحت پوشش    ●●

4G اینترنت
حسن آذری ریدم تارباخم نمطقه ناسارخ یوضر در گفت 

و گو با »خراســان« آماری از میزان پوشش اینترنت همراه و 

ثابت در استان ارایه می کند و می گوید: 

60 ایستگاه جدید برای پوشش ضعف ایستگاه ها   ●●
در ادامه از مدیرمخابرات منقطه خراســان رضــوی درباره 

مشکلات و گلایه های مردم از ضعف پوشش آنتن و اینترنت 

همراه در برخی مناطق مشهد سوال می کنیم که آذری در 

پاســخ اعلام می کند: در این زمینه نصــب و راه اندازی ۶۰ 

ایســتگاه جدید در مناطق دارای ضعف پوشــش و افزایش 

ظرفیت ایســتگاه هــای موجود متناســب با رشــد مصرف 

مشترکان با نصب فناوری TD LTE در دستور کار قرار دارد، 

قسمت عمده مشکلات شبکه تلفن همراه در کشور به میزان 

ترافیک نامتعارف بر روی شبکه موبایل ارتباط دارد که این 

مورد در دنیا بر اساس میزان مصرف و ترافیک بر روی شبکه 

ثابت و تلفن همراه بسیار متفاوت است و بار اصلی ترافیک 

در دنیا را شــبکه ثابت بر عهده دارد و در کشــور ما برعکس 

است که در این زمینه سعی شده با سرمایه گذاری و افزایش 

کیفیت شــبکه ثابت از جمله اجرای برنامه برگردان شبکه 

فعلی مســی به فیبرنوری بــرای اصلاح الگــوی مصرف در 

کشــور اقدام شــود البته در عین حال توســعه شــبکه تلفن 

زهرا کیوانلو

 در روزگاری که زندگی، کار، آموزش و حتی خریــد روزمره در تار و پود 

اینترنت تنیده شــده، هنوز ســاکنان برخی نقاط مشــهد از آنتن دهی 

ضعیف و مشــکل در اتصال به اینترنت همراه گلایه های جدی دارند؛ 

از حاشــیه‌های منطقه الهیــه گرفته تا برخی نقاط حاشــیه شــهر و البته 

روستاهای اطراف مشهد، برخی شــهروندان گلایه دارند که در برخی 

نقاط مشهد نه تنها اینترنت بلکه آنتن دهی تلفن همراه هم مشکل دارد؛ 

»مدتی است اینترنت منطقه قاسم آباد مشهد، بولوارادیب به شدت 

ضعیف شده است مخصوصا ۹ شب به بعد کار نمی کند.«، »ما در منطقه 

امیریه نقویه ۴۴ ســاکن هســتیم. اینترنت فوق‌العاده ضعیف است 

و حتی برای تماس هــم آنتن نداریم. بعضی کلاس‌هــای آنلاین بچه‌ها 

نیاز به اینترنــت دارند اما عملًا امکان اســتفاده نیســت.«، »وضعیت 

اینترنت منطقه پروین اعتصامی مشهد خیلی خراب است، رسیدگی 

 کنین ما که کارمون با گوشــی اســت چی کار کنیم تو ایــن وضعیت؟«،

 این ها تنها بخشــی از گلایه های مردم درباره آنتن دهی ضعیف تلفن 

و اینترنت همراه در برخی مناطق مشهد است که درگفت و گو با مدیر 

مخابرات منطقه خراسان رضوی هم به بررسی این گلایه ها پرداختیم 

و هم برنامه مخابرات برای توسعه پوشش اینترنت همراه و ثابت را 

بررسی کردیم.

عکس تزیینی است �

همراه نیز متناســب با نیاز در سطح اســتان در حال انجام 

است. وی می افزاید: وصخردص شیازفا ششوپ تنرتنیا 

هارمه همانرب یاه مختلفــی رد تسد ارجا قرار رادد که از 

 جمله آن می تــوان بــه یرارقرب سمیر تناقلا فیرب یرون رد

هاگتسیا یاه لیابوم هب نمظرو دوبهب کیفیت و یرادیاپ 

هکبش و بصن و هار یزادنا فنــاوری 5G درایســتگاه هــای 

پرترافیک مشهد اســت، همچنین بهینه سازی و نوسازی 

تجهیزات موجود در شــبکه همــراه اول اســتان، بصورت 

مستمر با تجهیزات به روز در حال انجام است.

یکی دیگر از مطالبات مردم انحصار شکنی در حوزه اینترنت 

ADSL اســت که تمام شــرکت ها امــکان ارائــه خدمات به 

افرادی را که متصل به فیبر نوری هستند داشته باشند. آذری 

 درباره این موضوع می گوید: شــرکت مخابــرات ایران طی 

دهه ها با سرمایه گذاری گسترده و صرف منابع کلان از محل 

دارایی های خود و سهامدارانش زیر ساخت ارتباطی کشور 

را توسعه داده و امروز نیز متعهد به اشتراک گذاری منصفانه 

امکانات خود بر اساس مصوبات رگولاتوری است. زیرساخت 

های کانال و داکت به هیچ وجه به معنای انحصار نیست بلکه 

سرمایه ملی در اختیار همه اپراتورهاست و مخابرات مطابق 

مقررات، امکان بهره برداری از این زیرساخت ها را برای سایر 

شرکت ها فراهم کرده است.

وی با بیان این که تعداد مشــترکین فعال استان در حوزه 

اینترنت ثابت ۳۵۹ هزار و 581 مشــترک اســت، تصریح 

 می کنــد: بــا اجــرای مگاپــروژه fttx مشــهد و جایگزینی

 کابل های مســی با فیبر نوری، انقلابی در حوزه اینترنت 

تلفن ثابت در حال اتفاق است، برگردان شبکه فعلی مسی 

به فیبرنوری برای کلیه مشــتریان اســتان در حــال برنامه 

ریزی و اقدام است که طی برنامه پنج ساله کل شبکه استان 

برگردان خواهد شد و با اجرای پروژه برگردان شبکه مسی 

به فیبرنــوری امکان اســتفاده از اینترنت پرســرعت نوری 

برای کلیه منازل و کسب و کارهای استان فراهم می شود.


